

Hunton Tescon Primer RP Løsemiddelfri primer, ingen tørking påkrevd



Tekniske data:

Materiale	Akryl kopolymer, løsemiddelfri
Innhold	1 liter
Farge	Hvit
Brukstemperatur	- 10° C til + 45° C
Temperaturbestandighet	- 40 ° C til + 90° C
Lagring	Frostfritt, kjølig og tørt

Bruksområde

Klebende primer for trevirke, harde trefiberplater, porøse trefiberplater, murverk, puss og betong samt ulike vegg- og gulv plater for priming av overflaten til permanent binding med Hunton Tescon Vana eller andre tape typer beregnet for primer som ekstra klebemiddel.

Forbruksoversikt:

Flaske 1liter	Tape bredde 75mm	Tilstrekkelig til ca 60m tape
"	Tape bredde 150mm	Tilstrekkelig til ca 30m tape

Forbruket kan variere avhengig av underlag og påføringsmetode.

Fordeler

- ✓ Tørking ikke nødvendig, tape kan benyttes direkte på fuktig primer
- ✓ Trenger dypt inn i underlaget
- ✓ Kan benyttes på fuktig overflate
- ✓ Kan også benyttes i kulde
- ✓ Løsemiddelfri

Underlag

Før priming må underlaget børstes rent og fritt for støv med en kost eller en klut. Primer kan ikke benyttes på frosne eller gjennomvåte underlag. Underlaget må være fritt for vannavstøtende midler som silikon eller fett.



Primeren kan benyttes på alle mineralske underlag som murverk, puss og betong. Den benyttes i tillegg på porøse materialer som all trevirke, harde trefiberplater samt porøse trefiberplater.

I tillegg kan den med fordel benyttes for å forberede eldre trevirke og overflater for en permanent binding med Hunton Tescon Vana.

Porøse absorberende overflater som (Hunton Vindtett, Hunton Undertak, Hunton Stubbeloft e.l.) kan være noe fuktig (ikke gjennomvåte). Hunton Tescon Vana eller annen type tape kan festes rett på den våte primer overflaten som ikke trenger å tørke før binding.

Primeren sprutes på overflaten og børstes ut med en malerkost eller rulle.

Generelle betingelser

Rist flasken godt før bruk. 1 liter med Hunton Tescon Primer rekker til et areal på 4,5m².

For ekstra raskt arbeid trenger man ikke tørke primeren før bruk med Hunton Tescon Vana tape.

Binding vil skje med tape selv om primeren er våt/fuktig.

For enda enklere påføring og bruk kan man innsette primeren i Hunton Tenapp primer dispenser (bestillingsvare). Dette gir påføring og utrulling i ett med kun bruk av en hånd.

Artikkel nr. 4353

NOBB nr. 48659834